
7

3

7

8

2

4

5

1

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月25日（水）6回浦和3日
 5R 新選特別（中央認定） サラ系２歳２１０万上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,050,000 円　／　3 着：600,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ジョーストーリー
父:エスポワールシチー  母:ネバーエンディング

牝  2 本橋孝太
55.0

1:30.0
(－)

1-1-1-1 39.2 － 1 462
(+9)

小久保智（浦和）
上田江吏子
小河　豊水

2 3 クレールアドレ
父:ヴァンキッシュラン  母:トーセンプリモ

牝  2 左海誠二
54.0

1:31.5
(7)

3-3-3-2 40.4 － 4 478
(-2)

小久保智（浦和）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

3 7 ラヴシックフレイム
父:マジェスティックウォリアー  母:パパラヴズマンボ

牝  2 川島正太郎
54.0

1:31.5
(ハナ)

4-6-2-3 40.3 － 5 406
(+5)

林幻（船橋）
松谷翔太
グランド牧場

4 10 キャッスルブレイヴ
父:スマートファルコン  母:シルクパサージュ

牡  2 西啓太
54.0

1:31.5
(アタマ)

9-10-9-6 39.1 － 3 465
(+2)

渋谷信博（船橋）
城市公
城市　公

5 2 ゴールドエース
父:ワールドエース  母:アンプレヴー

牡  2 笹川翼
54.0

1:31.8
(1 1/2)

6-5-5-4 40.4 － 2 476
(-1)

野口孝（浦和）
厚澤保明
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

6 4 マウコノミタマ
父:エイシンフラッシュ  母:ヴァルホーリング

牡  2 酒井忍
54.0

1:31.9
(クビ)

5-4-6-7 40.5 － 6 487
(+9)

藤原智行（浦和）
新井悟
オリオンファーム

7 5 フレッシュグリーン
父:トゥザワールド  母:ライムライト

牡  2 町田直希
54.0

1:32.2
(1 1/2)

8-7-7-5 40.5 － 7 440
(+5)

加藤誠一（川崎）
山口正行
村上　雅規

8 1 キョウエイシャイン
父:トゥザワールド  母:シャイントウショウ

牝  2 秋元耕成
54.0

1:32.8
(3)

7-8-8-8 40.8 － 8 458
(-1)

小澤宏次（浦和）
田中晴夫
堀川　洋之

9 6 ユウユウピクニック
父:トランセンド  母:ピクニックランチ

牝  2 福原杏
54.0

1:34.9
(タイサ)

2-2-4-9 43.9 － 10 403
(-1)

横山保（浦和）
北原大史
村上　進治

10 9 ミルティー
父:ベーカバド  母:スティールシャーク

牝  2 赤津和希
▲51.0

1:34.9
(クビ)

10-9-10-10 42.5 － 9 408
(0)

箕輪武（浦和）
グリーンウッド（株）
織田　正敏

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,6,3,7,4,2,1,5,10,9

8,6,3,4,2,7,5,1,9,10

8,7,3,6,2,4,5,1,10,9

8,3,7,2,5,10,4,1,6,9

払戻金
単 勝 8 170円

複 勝 8 120円

3 210円

7 350円

ワイド 3-8 330円

7-8 660円

3-7 2,310円

枠 連 3-7 630円

枠 単 7-3 890円

馬 連 3-8 800円

馬 単 8-3 880円

3連複 3-7-8 4,500円

3連単 8-3-7 8,840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


